平成 23 年 3月 4 日

各   位

会 社 名 山 水 電 気 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 中道  武

(コード番号 6793 東証第1部)

問合せ先  取締役 小林 耕三

（TEL 03－ 6418－ 0901）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成23年3月4日開催の取締役会において、｢定款一部変更の件｣を平成23年3月30日開催予定の第

74回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．変更の理由

公告の方法について、効率的かつ経済的な公告方法である電子公告を採用することとし、合わせて

事故その他やむを得ない事由で電子公告によることができない場合の予備的な措置を定めるため、現

行定款第４条（公告方法）を変更するものであります。

２．定款変更の内容

定款変更の内容は、別紙のとおりであります。

３．日程

定款変更のための株主総会開催日  平成23年3月30日（水曜日）

定款変更の効力発生日       平成23年3月30日（水曜日）

以 上

Finance55
FASF会員マーク

（別 紙）

（変更部分のみ表示。下線は変更箇所を示します。）

現行定款 変更案

第１章 総   則

第４条 （公告方法）

当会社の公告は、東京都および大阪市にお

いて発行する日本経済新聞に掲載する方法

により行う。

第１章 総   則

第４条 （公告方法）

当会社の公告方法は、電子公告とする。ただ

し、事故その他やむを得ない事由によって電

子公告による公告をすることができない場合

は、日本経済新聞に掲載して行う。